



فاجعه اخلاقی ورزش را جدی بگیرید

اینجا هیچ کس محترم نیست!

یکی از شاخه‌های هر ورزشکار اخلاق مداری، رعایت اصول اخلاقی است. اصولاً ورزش یکی از راه‌های ترویج مسائل اخلاقی و ورزشکاران هم عناصر انسانی ترویج اخلاق مداری در سطح جامعه هستند. با وجود این گسترش ورزش حرفه‌ای و سرازیر شدن پول به ورزش باعث شده مقوله اخلاقی و اخلاق مداری طی دهه‌های گذشته به حاشیه ورزش رانده شود. چنین شرایطی حتی به جای رسیدن که در برخی از رشته‌ها باید به جست‌وجوی اخلاق مداری پرداخت و عنان کار چنان از دست متولیان امر در رفته که شاهد بی‌اخلاقی‌های مفرط، حتی در سطح هواداران و تماشاگران هم هستیم.

باید اعتراف کرد که سوءمدیریت حاکم بر ورزش کشور طی دهه‌های گذشته و نگاه صرف به نتیجه‌گرایی باعث شده امروز حتی در رشته‌ای چون کشتی هم با مضمحل بی‌اخلاقی روبه‌رو باشیم. حالا شما تصور کنید وقتی کشتی به عنوان سرمدار فرهنگ، مروت و پهلوانی با چنین چالش‌هایی روبه‌روست تکلیف فوتبال، والیبال، رشته‌های رزمی و بقیه چه خواهد بود. بدون شک برگزاری جلسه و میزگرد و استفاده شماری از نمادهای اخلاقی نمی‌تواند دردی را دوا کند، همانگونه که تاکنون نکرده است. از این رو باید با برنامه‌ریزی و برخورد درست با متخلفان کاری کرد که مشکل به صورت ریشه‌ای حل شود.

دیدار سفیران فرهنگی ورزش ایران با کمیوتر هاشمی، وزیر ورزش و جمله همین برنامه‌هاست که امیدواریم فقط در حد حرف، برنامه و دوره‌های آقاییان باقی نماند و بتوان اثرات آن را بر ورزش کشور دید. در جریان این دیدار که سرمربیان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و کاراته به همراه چند تن از پیشکسوتان ورزش در آن حضور داشتند حسن رنگر، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بدون نام بردن از سعید عبدولی و عادل پالی تبار گفت: «در رشته‌های پهلوانی مثل کشتی که باید مقید به ارزش‌های اخلاقی بود، ما مالی ماشاءالله از قهرمان المپیک‌مان تا مربی که باید معلم باشد، بی‌اخلاقی دیدیم». در جریان برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، سعید عبدولی مربی تیم خوزستان به عنوان تنها عنوان دار المپیک در سالن رقابت‌ها، شدیداً از داوری این رقابت‌ها انتقاد داشت و عادل پالی تبار، مربی سابق تیم ملی نیز پس از شکست ناصر علیزاده ضمن درگیر شدن با عوامل برگزاری این مسابقات و انتقاد شدید به داوری، الفاظ زشتی را خطاب به کادر فنی تیم ملی به کار برد.

سیدشهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته از دیگر حاضران این جلسه بود که با ابراز تأسف از حاکم شدن چنین فضایی بر ورزش کشور به کارمندان اشاره کرد و گفت: «متأسفانه تاکنون آنطور که باید به صورت جدی روی بحث فرهنگ در ورزش ایران کار نشده است. غلامحسین پیروزبانی، پیشکسوت فوتبال ایران اما دل‌پرسی از بی‌احترامی‌ها داشت. مربی اخلاق مدار سال‌های دور خیلی خلاصه وضیعت اخلاق ورزش کشور را توصیف کرد: «احترام‌ها شکسته شده و هر کس هر طور که دلش می‌خواهد به دیگران بی‌احترامی می‌کند.»

فوتبال اروپا

حامد قهرمانی



شکست بد توپچی‌ها در شب سال نو آرسنال به قهرمانی فکر کنند

آرسنال می‌توانست حداقل در شب سال نو میلادی صدرنشین لیگ جزیره شود. اما مردان آرتا حتی توان بردن تیم سیزدهم جدول ردیندی را هم نداشتند تا سال نو میلادی را با یک شکست تحقیرآمیز آغاز کنند. آرسنال یکشنبه شب مقابل فولام ۲ بر یک باخت تا همچنان با ۴۰ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی باقی بماند. آرسنال که در دو بازی قبلی خود در لیگ برتر نتوانسته بود به پیروزی برسد با امید به کسب سه امتیاز به دیدار فولام رفت. شاگردان آرتا تا اینکه با گل زودهنگام ساکا پیش افتادند، اما در نیمه اول دروازه‌شان را توسط خیمینز باز شده دیدند و در نیمه دوم گل دیگری از بابی رید دریافت کردند تا در نهایت شکست بخورند و بعد از شکست هفته قبل مقابل وست‌هم دومین شکست پیاپی را تجربه کنند. اما مشکل آرسنال تنها شکست مقابل فولام نبود. این تیم به لحاظ روحی و روانی برای این مسابقه آماده نبود. درگیری دو بازیکن آرسنال بعد از دریافت گل مساوی حکایت از وجود بحران در میان توپچی‌های لندن دارد. گابریل و دکلان رایس بحث تندی با هم داشتند و متعاقب آن تیم گل دوم را هم دریافت کرد. بعد از دریافت این گل، آرسنال عملاً میانه میدان را به فولام داد و هیچ انگیزه‌ای برای بردن بازی از خود نشان نداد تا در نهایت دیداری را که می‌توانست پیروز آن باشد با شکست به پایان برساند.

دکلان رایس بعد از شکست مقابل فولام با انتقاد از اینکه بازیکنان از حلا به فکر قهرمانی هستند، گفت: «صحت زیادی در رسانه‌ها دیده می‌شود که مدام از این موضوع می‌گوید که آرسنال اسمال قهرمان رقابت‌های لیگ در حال حاضر شد، اما ما حاضر نیستیم به چنین مسائلی فکر کنیم. در حال حاضر ما نمی‌توانیم روزی را بگذرانیم، اما زمانی برای مضطرب شدن و ترسیدن نداریم. باید همچنان مثبت‌نگر بمانیم.» اما آرتا، سرمربی آرسنال با توصیف «سخت و دردناک» برای این شکست گفت: «روز سخت و دردناکی بود، اگر بخواهیم جمع‌بندی کنیم باید همین را بگوئیم، روز سخت و دردناکی بود! این فرصت را داشتیم که بعد از ۲۰ بازی سخت و دشوار به صدر جدول برسیم. هر روز پیش دیداری را باختمیم که در آن سزاوار بود برودیم، ولی امروز داستان فرق داشت. ما به اندازه کافی خوب نبودیم، ریتم لازم برای کنترل حریف را نداشتیم و نتوانستیم آنها را تهدید کنیم. در اینکه حریف امروز از ما بهتر بود هیچ شکی وجود ندارد. تلاش کردیم، اما وقتی نمی‌توانند نتیجه را تغییر دهند چه فایده‌ای دارد. ما نه در نیمه اول و نه در نیمه دوم خودمان نبودیم و هر کاری کردیم، فایده‌ای نداشت.»



گزینه‌ها منتظر تصمیم فدراسیون

اعضای شورای مشورتی با سرمبریگری ایتالیایی‌ها موافق هستند

اهمیت زیادی دارد، اما در حال حاضر انتخاب سرمربی اولویت اول است. علاوه بر بررسی شرایط گزینه‌ها، حاضران در شورای مشورتی نظراتشان برای انتخاب اعضای کمیته فنی را نیز اعلام کردند تا در نهایت آنها گزینه نهایی را انتخاب کنند. مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال در این خصوص تأکید داشت: «اعتقاد من این است که این شورا تحت عنوان شورای مشورتی حفظ شود و از نظرات این پیشکسوتان بهره ببریم، اما کمیته فنی را باید جایگزین کرد و حضور حدوداً ۱۲ نفر از اعضای شورای مشورتی که به هیچ وجه شائبه منفعت برایشان وجود نداشته باشد، تشکیل دهیم. تصمیم نهایی درباره انتخاب سرمربی در کمیته فنی ۱۲ نفره گرفته می‌شود. تصمیمات افراد را می‌شناسید و با آنکه به دانش خود و شرایط تیم ملی، اسیر حواسی و اختلافات داخلی شدید شد و حتی با استعفا پیروز عطاپلی نیز آرامش حکمفرما نشد. در این بین ناگامی در کسب سهمیه بازی‌های المپیک انتقادها را افزایش داده و درخشش در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ تنها راه باقیمانده برای رزرو کردن بلیت بازی‌های پاریس است. در مرحله مقدماتی تیم کشورمان ۱۲ بازی انجام خواهد داد. این رقابت‌ها از اول خردادماه آغاز خواهد شد و ایتالیا، آرژانتین، سریبستان و کوبا حریفان هفته ابتدایی ما خواهند بود.»

با توجه به زمان کم باقیمانده تا شروع لیگ ملت‌ها، روشن شدن تکلیف سرمربی، تیم ملی را از سردرگمی نجات می‌دهد. البته فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود و برگزاری انتخابات نیز

بهترین و بدترین موقعیت برای معروف است اگر سرمربی شود. محمدرضا تندروان با تأکید بر بی‌تجربگی معروف اظهار داشت: «معروف کار برمیگردد تا در نهایت آنها گزینه نهایی را انتخاب کنند. مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال در این خصوص تأکید داشت: «اعتقاد من این است که این شورا تحت عنوان شورای مشورتی حفظ شود و از نظرات این پیشکسوتان بهره ببریم، اما کمیته فنی را باید جایگزین کرد و حضور حدوداً ۱۲ نفر از اعضای شورای مشورتی که به هیچ وجه شائبه منفعت برایشان وجود نداشته باشد، تشکیل دهیم. تصمیم نهایی درباره انتخاب سرمربی در کمیته فنی ۱۲ نفره گرفته می‌شود. تصمیمات افراد را می‌شناسید و با آنکه به دانش خود و شرایط تیم ملی، اسیر حواسی و اختلافات داخلی شدید شد و حتی با استعفا پیروز عطاپلی نیز آرامش حکمفرما نشد. در این بین ناگامی در کسب سهمیه بازی‌های المپیک انتقادها را افزایش داده و درخشش در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ تنها راه باقیمانده برای رزرو کردن بلیت بازی‌های پاریس است. در مرحله مقدماتی تیم کشورمان ۱۲ بازی انجام خواهد داد. این رقابت‌ها از اول خردادماه آغاز خواهد شد و ایتالیا، آرژانتین، سریبستان و کوبا حریفان هفته ابتدایی ما خواهند بود.»

با توجه به زمان کم باقیمانده تا شروع لیگ ملت‌ها، روشن شدن تکلیف سرمربی، تیم ملی را از سردرگمی نجات می‌دهد. البته فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود و برگزاری انتخابات نیز



مجید جلالی که به تازگی تحت عنوان مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال (تکنیکال دایرکتور) به کادر فدراسیون اضافه شده است، روز گذشته دیداری با اعضای کادر فنی تیم ملی داشت. دیداری که در واقع جلسه هم‌اندیشی جلالی با قلعه‌نویی و دستیارانش بود. در این جلسه که مدیر فنی فدراسیون فوتبال و سایر اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال نیز حضور داشتند، نکات متعددی مورد بررسی قرار گرفت که مهم‌ترین آن، آمارهای جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ و همچنین جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ بود. ضمن اینکه مقایسه‌ای هم بین آمارهای جشنایی و فنی تیم ملی فوتبال ایران با استانداردهای روز فیفا و ای‌اف‌سی انجام شد.



دینا حیدری

سرنوشت پاس بیخ گوش پیکان

پیکان در مشهد شوشی و شلباه آن هم شکست نیست، با وجود این، کاش در حد همان شایعه بماند و از آن دست اخباری نباشد که به اسم شایعه مطرح می‌شوند و خوب که برای عموم عادی شد، رنگ واقعیت به خود می‌گیرد. هنوز داستان رفت و برگشت پیکان به قزوین فراموش نشده که مطرح شدن بحث انتقال آن به مشهد بار دیگر این تیم را در صدر اخبار قرار داده است. خرحی که اگرچه خیلی زود با واکنش مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان و باشگاه فرهنگی ورزشی پیکان مواجه و تکذیب می‌شود، اما نمی‌تواند از شدت نگرانی‌های به وجود آمده بگذرد، چرا که بار دیگر خطرات تلخ انتقال تیم‌های فوتبال به شهرهای مختلف را یادآور می‌شود. داستان سفر تا کام پیکان به قزوین و دست از پا درازت بر گشتن این تیم و ماجرای بخشدین پاس باسابقه به ممدان، تیمی که روزی حتی جام قهرمانی در آسیا را نیز بالای سر برده بود، اما سال‌هاست که نشانی از آن در فوتبال ایران نیست و شاید یک‌بار حتی خواب حضور در سطح نخست فوتبال ایران را هم نبیند.

اسم مشهد در حالی به عنوان مقصد جدید پیکان به گوش می‌رسد که کمتر کسی است نداند این استان دو تیم باسابقه اوبوسلم و پیام را در سطح نخست فوتبال کشور داشته که اگر قرار به ادامه فعالیت در این زمینه باشد، اولویت بی‌تردید باید با تیم‌های خود استان باشد تا تیم‌هایی که قرار است رنج انتقال و هزینه‌های آن را متحمل شوند، خصوصاً که پاس بهترین نمونه تا کام تصمیمات خلق‌الساعه برای انتقال تیمی از یک استان به استان دیگر است. تجربه‌ای شکست خورده که دلایل ندارد بدون هیچ مطالعه میدانی و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم یک‌بار دیگر تکرار شود.

متأسفانه سال‌هاست که در برام بخصوص، شاهد مطرح شدن اینگونه تصمیم‌های غیر کارشناسانه و شایعاتی هستیم که هیچ مطالعه و برنامه‌ای پشت آن نیست و تنها برای جلب‌نظر مردم جهت دستیابی به اهداف پیش‌روی سیاستمداران است که مطرح می‌شود و دست‌آخر هم بعد از هزینه‌های مادی و معنوی که از خود به جا می‌گذارد به دست فراموشی سپرده می‌شود.

ادعاهای خودخواهانه‌ای که جز در راستای فریب مردم و افکار عمومی نیست و همانطور که باشگاه پیکان نیز بدان اشاره دارد با سوءنیت و جهت سوءاستفاده مطرح شده است، چرا که اگر غیر از این بود، آقایان به جای انتقال یک تیم از شهری به شهر دیگر به صرفت سروسامان دادن اوضاع ناآرام تیم‌های شهر و استان خود بودند که بی‌تردید می‌تواند نتیجه‌های بهتر در پی داشته باشد.

مردم همدان هرگز نتوانستند آن ارتباطی را که باید با پاس برقرار کنند، چرا که پاس برای همدان نبود و همین مسئله بی‌تردید یکی از مهم‌ترین دلایل ناکامی انتقال بود. همانطور که تیم فوتبال پیکان نتوانست نظر قزوینی‌ها را به خود جلب کند. قزوینی که اگر مردم آن علاق‌های به فوتبال نداشتند، امروز شاهد حضور شمس‌آذر در سطح نخست فوتبال ایران نبودیم، اما همانطور که همدانی‌ها نتوانستند به عنوان صاحبخانه با پاس ارتباط برقرار کنند، قزوینی‌ها هم همواره به عنوان یک مستأجر به پیکان نگاه کردند و این عدم ارتباط باعث شد پیکان سرانجام راه رفته را بازگردد. اتفاقی که در انتقال‌های بعدی نیز شاهد خواهیم بود اگر باز هم بر اساس تصمیماتی آنی و بدون در نظر گرفتن شرایط و مهیا کردن بستر لازم باشد.

البته خبر انتقال پیکان به مشهد خیلی زود از سوی خود این باشگاه و همچنین مسئولان ورزش مشهد به شدت تکذیب شد، اما کاش آنچه طی روزهای گذشته بر سر زبان‌ها افتاده، شایعاتی بیش نباشد و تمام ناچاهی‌ها و زواری‌ها شاهد هستیم برنامه تبلیغاتی و برای فریب افکار عمومی نباشد که این نه به سود مردم است و نه فوتبال ایران. اما این شایعات می‌تواند باعث سلب اعتماد شود، خصوصاً برای مردمی که بعد از داستان‌هایی که گریبان پاس و پیکان را گرفت، چشم‌شان به شدت از این تصمیمات ناآگاهانه و خلق‌الساعه جهت انتقال تیم‌های فوتبال به شهرها و استان‌های دیگر ترسیده است.

برای وزنه‌برداری ارزش قائل شوید

عدم حضور مسئولان در فینال لیگ برتر وزنه‌برداری، دلخوری شدید سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری را به دنبال داشت: «تمام تلاش ما این است که وزنه‌برداری دیده شود و از تمام ظرفیت موجود بهره استفاده می‌کنیم. تمام قهرمان المپیک را دور هم جمع کرده‌ایم و در جریان مسابقات لیگ نیز حضور داشتند. سعی کردیم رقابت‌ها در حد استاندارد بین‌المللی برگزار شود و حتی تست‌وی‌وال گذاشتیم تا همچنان مسابقات بالا برود، اما متأسفانه چندمین مسابقه است که از مسئولان ورزش دعوت می‌کنیم که حضور پیدا کنند، ولی این اتفاق نمی‌افتد.

وزنه‌برداری نباید اینطور نادیده گرفته شود. جامعه وزنه‌برداری فکر می‌کند ما با وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مشکل و اختلاف داریم، در صورتی که اینطور نیست و همواره همراه و تابع بودهایم، اما وقتی هیچ مسئولی به مسابقات نمی‌آید، چطور از شرکت‌ها و اسپانسرها دعوت کنیم. انتظار داریم برای وزنه‌برداری ارزش بیشتری قائل شوند. اگر دوستان امید می‌باشند، ما این رشته ندارند رسماً اعلام کنند تا ما هم تکلیف خودمان را بمانیم. در حال حاضر نصف کشتی هم بوده نمی‌گیریم. احساس ما این است که در مورد حمایت از وزنه‌برداری اعمال جدیدی از بلاکلیفی دست و پنجه نرم می‌کنند. وقتی حتی صداوسیما هم ما را همراهی نمی‌کند.»

وزنه‌برداری ارزش بیشتری قائل شوند. اگر دوستان امید می‌باشند، ما این رشته ندارند رسماً اعلام کنند تا ما هم تکلیف خودمان را بمانیم. در حال حاضر نصف کشتی هم بوده نمی‌گیریم. احساس ما این است که در مورد حمایت از وزنه‌برداری اعمال جدیدی از بلاکلیفی دست و پنجه نرم می‌کنند. وقتی حتی صداوسیما هم ما را همراهی نمی‌کند.»



دمیر دوشغله!

هاکان دمیر به جمع سرمربیان دوشغله تیم ملی بسکتبال اضافه شد. با اینکه جواد داوری در کنفرانس خبری خود با خبرنگاران تأکید کرده بود سرمربی تیم ملی به هیچ وجه نباید در تیم باشگاهی فعالیت کند، اما دیروز خبر پیوستن دمیر به تیم باشگاهی مانیسا ترکیه رسانه‌های شد! این باشگاه در صفحه رسمی‌اش بازگشت دوباره هاکان دمیر به مانیسا را تبریک گفته و سرمربی اهل ترکیه نیز در صفحه خود این موضوع را اعلام کرده است. این وسط تیم ملی بسکتبال کشورمان است که با مدل جدیدی از بلاکلیفی دست و پنجه نرم می‌کنند. دمیر قانونا تا پایان اردیبهشت‌ماه با فدراسیون بسکتبال قرارداد رسمی دارد و هنوز هم خبری مبنی بر قطع همکاری او منتشر نشده است. از طرفی برگزاری کمیته فنی خروجی خاصی نداشته و گویا قرار بر این شده که مربی خارجی همچنان روی نیمکت تیم ملی بنشیند، با این وجود شروع همکاری دمیر با باشگاه ترکیه‌ای، آن هم در این برهه از زمان اتقاقی خود بود. دمیر پیش از این سرمربی مانیسا بود و بعد از اتمام لیگ ترکیه به همکاری‌اش پایان داد و هدایت تیم ملی کشورمان را بر عهده گرفت. سکان هدایت تیم بسکتبال ایران در جام جهانی و بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ در دست هاکان بود و به‌رغم تأکیدش بر دفاع قوی تیم در هر دو رویداد، تیم ملی عملکرد ضعیفی داشت و پس از سال‌ها خبری از مدال بازی‌های آسیایی نشد. جذا از ضعف‌های شدید در دفاع و حمله، رفتارهای پرخاصیت دمیر کنار زمین و همچنین کنار گذاشتن برخی بازیکنان کلیدی، حالا دوشغله شدن هاکان دمیر چالش جدید بسکتبال ملی است. انتظار می‌رفت فدراسیون برای نجات تیم ملی برنامه‌ریزی ویژه داشته باشد، اما نه تنها خبری از برنامه نیست، بلکه سرمربی نیز به باشگاه سابقش برگشته است. محسن معزی‌فر، دبیر فدراسیون در گفت‌وگو با ایسنا به یک بند مهم در قرارداد دمیر اشاره کرده است: «در قرارداد دمیر یک بند وجود دارد که می‌تواند با تیم‌های خارج از ایران قرارداد امضا کند و این موضوع را از منبع رسمی اعلام می‌کنیم. ۹۹ درصد مطمئنم چنین بندی در قرارداد او وجود دارد. منظور صحیح‌ها داوری در خصوص عدم فعالیت سرمربیان تیم ملی در تیم‌های باشگاهی، باشگاه‌های داخلی هستند و ما هم اکنون تا اردیبهشت سال آینده با هاکان دمیر قرارداد داریم.»

مزایده فروش تجهیزات رادیویی و مخابراتی بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
به شماره ۵۴۳/۱۴۰۲/۰۵ (نوبت اول)

بانک سپه در نظر دارد تجهیزات رادیویی و مخابراتی خود واقع در استان خراسان رضوی را از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیر از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" (به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۰۲۰۵۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰ بصورت الکترونیکی و یکجا و یکبارچه به فروش برساند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۹:۰۰ روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
زمان بازبندی: روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ لغایت پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۳۰ (بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور می‌باشد).

نمونه فرشی: نقد

توضیحات و شرایط:

۱. متقاضیان محترم در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی‌های لازم می‌توانند با شماره تلفن ۵۱۲۷۶۴۴۷۶۶ داخلی ۸۶۲۷ دایره پشتیبانی بانک سپه مدیریت شعب استان خراسان رضوی تماس حاصل فرمایند.
۲. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
۳. کلیه اطلاعات جزئیات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

نشانی: ۱۶۳۲۵۲۴